
19

19

horaires 
de bus

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Steinfort - Arrêt RGTR - Al Schmelz 07:32 13:32 07:32

Steinfort - Rue de Schwarzenhof 07:34 13:34 07:34

Steinfort - Cité de l’Usine 07:35 13:35 07:35

Steinfort - 18 Rue Maria Teresa 07:40 13:40 07:40

Steinfort - Rue des Carrières / Rue du Cimetière 07:41 13:41 07:41

Steinfort - Arrêt RGTR - Äischzenter 07:43 13:43 07:43

Steinfort - 2 Rue Randlingen 07:45 13:45 07:45

Hagen - Rue Randlingen / Pont 07:46 13:46 07:46

Hagen - um Dréisch 07:50 13:50 07:50

Steinfort - Écoles - Centre sportif 07:54 13:54 07:54

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 07:59 13:59 07:59

Nouveautés 2020/2021

Bus 1:

La correspondance « Pedibus » 
à Hagen se fera à l’arrêt  
nouvellement aménagé  
« Hagen - Rue de l’École ».

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 11:55 15:55 - -

Steinfort - Écoles - Centre sportif 12:00 16:00 11:55 12:45

Steinfort - Arrêt RGTR - Al Schmelz 12:04 16:04 11:59 12:49

Steinfort - Rue de Schwarzenhof 12:05 16:05 12:00 12:50

Steinfort - Cité de l’Usine 12:06 16:06 12:01 12:51

Steinfort - Rue des Carrières / Rue du Cimetière 12:10 16:10 12:05 12:55

Steinfort - 13 Rue Maria Teresa 12:12 16:12 12:07 12:57

Steinfort - Arrêt RGTR - Äischzenter 12:14 16:14 12:09 12:59

Steinfort - 2 Rue Randlingen 12:16 16:16 12:11 13:01

Hagen - Rue Randlingen / Pont 12:18 16:18 12:13 13:03

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Grass - Arrêt Rue de Kleinbettingen 07:42 13:42 07:42

Kleinbettingen - Kolerbierg 07:46 13:46 07:46

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 07:50 13:50 07:50

Steinfort - Écoles - Centre sportif 07:55 13:55 07:55

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 11:55 15:55 11:50 12:40

Steinfort - Écoles - Centre sportif 12:00 16:00 11:55 12:45

Kleinbettingen - Kolerbierg 12:07 16:07 12:02 12:52

Grass - Arrêt Rue de Kleinbettingen 12:15 16:15 12:10 13:00

Bus
 2

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Arrêt RGTR - Kierfecht 7:38 13:38 7:38

Hagen - Arrêt RGTR - 2 Rue de Steinfort 7:40 13:40 7:40

Hagen - Arrêt RGTR - Laach 7:42 13:42 7:42

Hagen - Rue de l’École 7:44 13:44 7:44

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 7:50 13:50 7:50

Kleinbettingen - Arrêt RGTR - am Duerf 7:52 13:52 7:52

Steinfort - Écoles - Centre sportif 7:56 13:56 7:56

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc - 14:00 -

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 11:55 15:55 11:50 12:40

Steinfort - Écoles - Centre sportif 12:00 16:00 11:55 12:45

Hagen - um Dréisch 12:03 16:03 11:58 12:48

Hagen - Arrêt RGTR - Laach 12:07 16:07 12:02 12:52

Hagen - Rue de l’École 12:09 16:09 12:04 12:54

Hagen - Arrêt RGTR - Kierch 12:10 16:10 12:05 12:55

Kleinbettingen - Arrêt RGTR - Kierfecht (côté cimetière) 12:11 16:11 12:06 12:56

Kleinbettingen - Arrêt RGTR - am Duerf 12:13 16:13 12:08 12:58

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 12:15 16:15 12:10 13:00Bus
 1

Bus
 3

Bus 2:

Un nouvel arrêt « Steinfort - 
Arrêt RGTR – Äischzenter »  
(direction Windhof) sera  
introduit dans la route de 
Luxembourg.

Bus 3:

Le MINIBUS 3 desservira 
également le site scolaire de 
Kleinbettingen. Seulement pour 
les élèves en provenance et à 
destination des arrêts Kolerbierg 
et Grass.


